
 

FONTÁNA HOTEL, s.r.o. 
Středisko hotel Panorama Klučenice - Podskalí 
Na Strži 1837/9 
140 00 Praha 4 – Krč 
 
 

 
 
 
 
 
V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT] 

 
 
Věc:  Žádost o [informace k osobním údajům, poskytnutí kopie osobních údajů, opravu 

nepřesných osobních údajů či jiná žádost týkající se osobních údajů] 
  
Vážení, 

dovoluji si Vám tímto jako správci osobních údajů týkajících se mojí osoby předložit následující 
žádost. 

  

Žadatel: [Doplňte svoji identifikaci – jméno, příjmení, datum narození, příp. 
název a IČO, adresa, telefon a/nebo email] 

Předmět žádosti: [Doplňte předmět žádosti] 

Obsah žádosti: [Specifikujte Vaši žádost týkající se ochrany osobních údajů (např. o 
informace k osobním údajům, poskytnutí kopie osobních údajů či 
opravu nepřesných osobních údajů) a uveďte všechny relevantní 
informace, které mohou být užitečné při vyřizování žádosti (např. 
právní vztah zakládající zpracování, účel zpracování dotčených 
osobních údajů, rozsah údajů a/nebo další okolnosti týkající se 
zpracování)] 

Beru na vědomí, že za účelem ověření oprávněnosti k podání této žádosti a/nebo k jejímu řádnému 
vyřízení mohu být požádán o prokázání mojí totožnosti či doložení jiných nezbytných informací.  
 
Předem děkuji za vyřízení této žádosti a jsem s pozdravem. 
 
  

 
 

 [Jméno a příjmení žadatele] 
[Datum] 

 


